
.!»

UCHWAŁA NR 156/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz.1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

STAROST/AX^WICKI

Ma^fcin Kosiarek

WIC^STĄROSU ŁOWICKI

,ipińskKrystian (^ipiński

^^

CZŁONEK ZARZĄDU

at Trzaska

Strona l



L- ii

Załącznik do uchwały Nr 156/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 IDzialalność usługowa 1160 614,001 0,00| l 160 614,00
71015 Nadzór budowlany 685 511,001 0,00 685 511,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

86 278,00]
86 278,00|

-31,001
-31,001

86 247,00
86 247,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11740,001 31,00| 11771,001

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

11740,00 31,00| 11 771,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
iBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

36 261,00
36261,00

-350,00
-350,00|

35911,00]
35911,00

4220 ,akup środków żywności
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

600,00
600,00

-6,00
-6,00|

594,00
594,00

4270 '.akxvp usług remontowych
POWIATOWY DSTSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,00
3 000,00

-l 200,00
-l 200,00

l 800,00
l 800,00

4300 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

40 961,00
40 961,00

2 200,00
2 200,00

43 161,00
43 161,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
IP.POWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 717,00
2717,00

1,00
1,00

_2718,00
2 718,00

4430 |Różne opłaty i składki
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 400,00
3 400,00

-645,00
-645,00

2 755,00
2 755,00

750 Administracja publiczna 21 858 863,96 0,00 21 858 863,96
75011 [Urzędy wojewódzkie 264 512,00 0,00 264 512,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

30 000,00
30 000,00

l 830,89
830,89

31 830,89
31 830,89|

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

4 OOO.OC -l 830,89 2169,11

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 4 OOO.OC -l 830,891 2169,11
75085 |Wspólna obsługa jednostek samorządu

Iterytorialnego
l 671 661,00 0,00 l 671 661,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU

IŁOWICKIEGO

l 180 OOO.OC
l 180000,0(

l 500,00
l 500,00

l 181 500,0(
l 181 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU

IŁOWICKIEGO

194 809,0(
194 809,0(

400,OC
400,00

195 209,OC
195 209,OC

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

20 429,0( -400,OC 20 029,0(

[CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

20 429,0( -400,0( 20 029,0(

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

3 610,01 -l 500,0( 2110,0(

ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

3 610,0i -l 500,0( 2110,OC

754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

9 642 434,5: 0,0t 9 642 434,52

75411 [Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 357 673,6 0,0( 9 357 673,63
4010 iWynagrodzenia osobowe pracowników 47 801,0. -5 639,0( 42 162,0i

Strona l



4020

4050

4060

4110

4120

4170

r^
4180

4210

4260

4270

4280

4300

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

47 801,001 -5 639,00| 42 162,00|

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
/wilnej

97 296,001 5 639,00| 102 935,00|

.OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

97 296,00| 5 639,00i 102 935,00|

posażenia żołnierzy zawodowych oraz
inkcjonariuszy

6 038 755,001 -17 739,00| 6021016,001

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

6 038 755,001 -17 739,001 6021016,001

inę należności żołnierzy zawodowych oraz
inkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

175 963,00 69 045,001

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

175 963,00 69 045,00

kładki na ubezpieczenia społeczne
LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

55 708,63
55 708,63

74,00
74,00

^kładki na Fimdusz Pracy oraz Fundusz
[olidamościowy

4 000,00 -300,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

4 000,00 -300,00

Vynagrpdzenia tezospbowe
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

4 000,OC
4 000,00

-l 800,00
-l 800,00

tównoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żohiierzy i
unkcjonariuszy oraz pozostałe należności

l 058 994,OC -47 080,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 058 994,0( -47 080,00

,akyp matenafów i wyposażenia
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
>TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

555 662,0(
555 662,OC

-2 291,00
-2 291,OC

akup energii
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

67 000,0(
67 000,0i

-2 658.0(
-2 658,0(

,akup ushig remontowych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

339 606,Qi
339 606,0i

9115,0(
9115,0(

,akup usług zdrowotnych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

6 000,0'
6 000,0'

-611,01
-611,0i

,akup usług pozostałych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

89 562,0i
89 562,0i

-2 000,0'
-2 000,0'

<^
4360 Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

15 000,0'
15 000,01

-433,0'
.433,0'

4410 |Podróże służbowe krajowe
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŹY POŻARNEJ W ŁOWICZU

2 000,0
2 000,0'

-l 122,0'
-l 122,0i

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

2 200,0 -2 200,0'

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
[STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

2 200,0 -2 200,0'

245 008,00]

245 008,00|

55 782,631
55 782,63|

3 700,00|

3 700,00|

J 2QO,00|
2 200,00

1011914,00

1011914,00

553 371,00
553 371,00

64 342,OC
64 342,OC

348 721,0(
348 721,OC

5 389,00
5 389,OC

87 562,0(
87 562.0C

14 567,0(
14 567,00

878,OC
878,OC

0,0(

o,oc
755 IWymiar sprawiedliwości 211 069,4 0,0i 211 069,4475515

4210
Nieodpłatna pomoc prawna
|Zakup materiałów i wyposażenia
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

211 069,4
7 006,0
7 006,0

0,0
^6,0
36,0

4360 Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 476,0
l 476,0

-36,0
-36,0

211 069,44
7 042,0!
7 042,0!

440,01
l 440,01801 Oświata i wychowanie 76 774 453,5' _0,0 76 774 453,^80102

4010
jSzkoly podstawowe specjalne 5 941 035,0
IWynagrodzenia osobowe pracowników
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

677 383,4-
84613,0

_0,0
5 500,0
2 200,0

5 941 035,01
682 883,4{

86 813,01

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W

592 770,4 3 300,0 596 070,4i

Strona 2



^ f

.OWICZU
4120 .kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

.olidamosciowv
96 440,001 -23 900,00| 72 540,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

18114,001 -2 900,00|

5PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

78 326,001 -21 000,00|

15 214,00|

57 326,001

4270 ,akup usług remontowych 13 000,00| -701,001 12 299,00'
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

13 000,00] -701,00| 12 299,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 040,001 701,001 216741,00
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

166 536,001 701,001 167 237,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

13 541,00 -7 480,00 6 061,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

l 980,00 -l 980,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

11561,00 -5 500,00

0,00

6061,00

4780 okładki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16080,00 -2 500,00 13 580,00
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

16 080,00 -2 500,00 13 580,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 572 469,31 28380,001 3600849,31
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIEKNOZI

813 081,00 5 180,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

2759388,31 23200,001 2782588,31

818261,00

80105 Przedszkola specjalne 926 836,00 0,00 926 836,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 044,33 -20 000,00 178 044,33

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

198 044,33 -20 000,00 178 044,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 675,00 l 400,00 110075,OC
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

108 675,00 l 400,00 110075,00

4270 |Zakup usług remontowych 3 450,00 -3 450,00 o,oc
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

3 450,OC -3 450,OC 0,0(

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 858,OC 3 450,OC 23 308,0(
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

19 858,OC 3 450,0( 23 308,0(

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

720,0( -400,0( 320,0(

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

720,0( -400,0( 320,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 459 365,84| 19 000,0( 478 365,84
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

459 365,841 19 000,OC 478 365,84|

80115 ITechnika 27 248 424,0( 0,00| 27248424,01
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 2 479 306,01 53 444,0( 2 532 750,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

469 669,0i 12 700,0( 482 369,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

640531,01 40 744,0i 681 275,0'

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 3 281 197,0' 14 500,0' 3 295 697,0'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 677 957,0' 2 500,0' 680 457,0'

Strona 3



.•' ?

r~^

r^\.

4120

4170

4190

4210

80117

4240

4260

4270

4280

4360

4410

4700

A. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
'ŁOWICZU

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

721 644,00| 12 000,00|

4710

kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidarnościowy

336 194,001 -3 800,00|

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

81 499,001 -3 800,00|

/ynagrodzenia bezosobowe
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
ŁOWICZU

23 000,00|
15 000,001

-14 000,001
-9 000,001

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
^1. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

5 000,00 -2 000,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

3 000,00 -3 000,00

agrody konkursowe
;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

2 500,00
2 500,00

-l 058,06
-l 058,06

,akup materiałów i wyposażenia
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

547 101,00
71 600,00

4 306,00
4 306,00

akup środków dydaktycznych i książek
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

75810,00
20 550,00

-9 306,00
-4 306,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

26 260,OC -5 000,OC

^akup energii
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
"IECHOTY W ŁOWICZU

849 300,OC
210 OOO.OC

16 558,06
16 558,06

,akup usług remontowych
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
RECHOTY W ŁOWICZU

91 000,0(
31 000,0(

-10 000,0(
-10000,0(

akup usług zdrowotnych
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

15 700,0(
2 400,0(

120,0(
120,OC

Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

14 700,0i
2 300,0i

-246,0(
-246,0(

'odróże służbowe krajowe
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

15 100,0i
l 100,0i

190,0'
190,0

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

6 739,0' -564,0'

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 200,0' -64,0'

\r7'WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

500,0( -500,0'

[Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

94 050,0' -52 200,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
[IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

20 178,0' -10 200,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

16 000,0 -10 000,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

38 728,0 -32 000,0

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
[IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

16 195 780,5
3 304 823,0

7 800,0
4 000,0

733 644,00|

332 394,00|

77 699,00|

9 000,001
6 000,00|

3 000,00]

0,00|

l 441,941
l 441,941

551 407,00|
75 906,00|

66 504,00|
16244,00|

21 260,00

865 858,06)
226 558,061

81 000,00i
21 000,00

15 820,00
2 520,00

14 454,OC
2 054,OC

15 290,OC
l 290,00

6 175,OC

l 136,OC

0,00

41 850,OC

9 978,0(

6 000,0(

6 728,0(

16203580,:
3 308 823,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 722 830,5. 3 800,0 3 726 630,5ć

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU
|Branżowe szkoły I i II stopnia

l 003 735,4
180 197,0

3 599 383,0

-5 744,0
-5 744,0

_0,0

^97 991,4-;
174 453,0(

3 599 383,01

Strona 4



r.

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

55 076,00|
55 076,00|

l 000,00|
l 000,00]

56 076,001
56 076,00'

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

443 262,001
131437,001

3 000,00| 446 262,00|
3 000,00 134 437,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

55 158,001 -11600,001 43 558,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

10 177,00| -l 600,001 8 577,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

25 392,00| -10 000,001 15 392,00|

4260 |Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

105 000,00
85 000,00]

20 000,00
20 000,00|

125 000,00
105 000,00

4300 |Zakup usług pozostałych
7SESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

92 190,00| -33 000,00]
80 100,00 -33 000,00

59 190,00
47 100,00

4440 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

154916,00
61 245,00

13 000,00
13 000,00

167 916,00
74 245,00

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

14 075,00 -800,00 13 275,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 085,00 -800,00 l 285,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2462110,00
720 386,00

8 400,00
600,00

2470510,00
720 986,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

764 640,00 7 800,00 772 440,00

[

80120 Licea ogólnokształcące 16 585 947,00 0,00 16 585 947,00
4010 |Wy nagrodzenia osobowe pracowników 906 690,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

162 389,00
-l 500,00 905 190,00
-l 500,00 160 889,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 713 695,00
265 058,00

l 500,00
l 500,00

l 715 195,00
266 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iSolidamościowy

202 797,00 500,00 203 297,00

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

78 072,00 500,00 78 572.00

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

9 500,00
3 000,OC

-2 000,00
-2 000,OC

7 500,OC
l 000,0(

4260 IZakup energii
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

336 877,72
150 377,72|

2 370,OC
2 370,OC

339 247,721
152 747,72|

4270 [Zakup ushig remontowych
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

53 200,00
43 000,OC

-l 500,OC
-l 500,00

51 700,OC
41 500,0(

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

17700,OC
14 100,OC

-490,OC
-490,OC

17210,OC
13 610,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywilnej

7 000,OC -380,OC 6 620,0(

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

3 000,OC -380,OC 2 620,0(

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

36 283,0(

15 000,0(

-15 000,0(

-8 000,OC

21 283,0(

7 000,0(

Strona 5



3ZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
:IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

13 283,00| -3 000,00| 10283,001

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 000,00| -4 000,00| 4 000,00|

4790 /ynagrodzenia osobowe nauczycieli
JCEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
8948811,23,
3 534 249,871

16 500,001
7 500,001

8965311,23
3 541 749,871

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

3 997 000,001 3 000,001 4 000 000,001

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
U. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

1417561,361 6 000,00 l 423 561,36|
80134

4270
zkoly zawodowe specjalne
akup usług remontowych

2 148 671,00
11700,00

0,00
-11700,00

2 148 671,00
0,00PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

VYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
,OWICZU

11700,00 -11700,00 0,00

4440 'dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
VYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

67 241,00
67241,00

11700,00
11700,00

78 941,00
78 941,00

80195

r^\ 3261
ozostała działalność

nne formy pomocy dla uczniów
17 928 378,50

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

41 446,37| -296,36
0,00| 17 928 378,50

23 000,00 -296,36
41 150,01
22 703,64

4301 ,akup ushig pozostałych
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 362 673,35
724 426,98

296,361 2 362 969,71
296,36 724 723,34|

6050 tVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
;TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

8 662 559,99

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 083 089,991
360 800,0(

-11200,OC
0,00| 8 662 559,99

11200,OC
8 071 889,9S

372 OOO.OC
852 Pomoc społeczna 18 312 310,7S 0,00| 18 312 310,7585202 |Domy pomocy społecznej 10 316 567,OC 0,00| 10316567,OC

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

6 539 000,0(
6 539 000,0i

17 000,OC
17 000,0(

6 556 000,OC
6 556 000,0i

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
^KRYSTYNY BOCHENEK

410 000,0'
410000,0.

-17000,01
-17000,0i

393 000,0i
393 000,0.

S53 'ozostate zadania w zakresie polityki społecznej 4 202 122,2 0,0 4 202 122,285333 IPowiatowe urzędy pracy 3 170 612,0i 0,0' 3 170 612,0i4010
^\

Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

2 349 000,0i
2 349 000,0'

14 000,0i
14 000,0'

2 363 000,0i
2 363 000,0.

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
PlOWIATOWY URZĄD PRACY

150 030,0i
150 030,01

-2 000,0
-2 000,0

148 030,0i
148 030,04110 Składki na ubezpieczenia społeczne

IplOWIATOWY URZĄD PRACY
402 540,0'
402 540,0

-7 000,0'
-7 000,0'

395 540,0'
395 540,0'4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy
47 650,0' -5 000,0i 42 650,0'

IPOWIATOWY URZĄD PRACY 47 650,0' -5 000,0' 42 650,0854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 10817369,01 0,00| 10 817 369,0185403
4010

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
IWynagrodzenia osobowe pracowników

2 434 484,0
413 999,4

0,0'
7 000,0

2 434 484,0i
420 999,4ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

413 999,4 7 000,0 420 999,4:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

236 150,0
236 150,0

5 000,0
5 000,0

241 150,0
241 150,0

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

34 935,0 -14 000,0 20 935,0

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

34 935,0 -14 000,0 20 935,0

Strona 6



~^ {•

4270 ,akup ushig remontowych
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
VYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
-OWICZU

7 900,00|
7 900,00|

-818,001
-818,00

4440 'dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

138 803,00]
138 803,001

818,00
818,001

4790 iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

944 443,68|
944 443,681

2 000,001
2 000,00

7 082,00|
7 082,00]

139621,001
139 621,00|

946 443,68
946 443,68|

85404 iVczesne wspomaganie rozwoju dziecka 635 430,00] 0,00 635 430,00
4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 80 792,00 -4 300,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iVYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

80 792,00 -4 300,00

4270 ,akup usług remontowych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

600,00
600,00

-600,00
-600,00

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny ch
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

21 351,00
21 351,00

600,00
600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

334 809,85
334 809,85|

4 300,00
4 300,00

76 492,001
76 492,00|

0,00
0,00

21 951,00
21 951,00

339 109,85
339 109,85

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

2 048 901,00 0,00 2 048 901,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IplPORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

229 502,OC
229 502,00

6 276,00
6 276,OC

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

32 545,OC -l 776,OC

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

32 545,0( -l 776,0(

4300 IZakup usług pozostałych
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

52 550,0(
52 550,0(

-8 150,0(
-8 150,0(

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
.PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

3 000,0(
3 000,0(

150,0(
150,0(

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
[PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

96619,01
96 619,0'

8 000,0i
8 000,0i

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatrudniający

7 304,01 -4 500,0(

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
IW ŁOWICZU

7 304,0' -4 500,0i

235 778,00
235 778,00

30 769,OC

30 769,00

44 400,OC
44 400,0(

3 150,0(
3 150,0(

104619,0(
104 619,0(

2 804,0(

2 804,0(

85421 IMlodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 159 838,0' 0,0i 5 159 838,OC
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 640 000,0. 7 632,0'

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

640 000,0 7 632,0'

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

73 619,0' -l 500,01

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

73 619,0' -l 500,0i

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

5 000,0' -4 932,0'

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

5 000,01 -4 932,0

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

45 300,0i
45 300,0'

-l 200,01
-l 200,0i

647 632,0i
647 632,0i

72119,0i

72119,0

68,0i

68,0i

44 lOO.Oi
44 100,0'

855 IRodzina 7 998 796,6i 0,0i 7 998 796,6

Sta-ona 7



•r-

85508 Rodziny zastępcze 3 963 296,601 0,00| 3 963 296,60
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 231 288,601

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

231 288,60|
6 000,00| 237 288,60|

6 000,001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

8 780,00| -6 000,00|

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

8 780,00| -6 000,001

237 288,60|

2 780,00|

2 780,001

Razem: 176 986 590,97 0,00 176 986 590,97

STAEOST.

Marci: Kosi ek

ICKI

/^

r^.

r

Strona 8



-3?^ 7'

[


